
Resolución
t91036

Expediente
2018-81-1010-031ss

Acta No
19t002

YISTO: Solicitud de renovación de permiso instalación de cama elástica enplaza Varela

por la Sra. Mónica Luzardo C.I. 4009375-0

RESULTANDO: Que la plaza Varela, no cumple con los requisitos para tal

emprendimiento.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar renovación de permiso de instalación de cama elástica a la Sra. Mónica

Luzardo C.I. 4009375-0 , sugiriendo su instalación en plaza Mtro. Julio Castro en

Roger Balet y Avda. Artigas, en coordinación con el CIC y previo pago de cánon

correspondiente.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 7 de enero de 2019.

furW
Alcalde del Municipio de Atlántida




